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Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua warrredo Bittencoud ,r""i3i?ïåi 

3;A-f,"J¡,'" .frlfr"Sfitjoooo 
cidade: Nova santa Bárbara

NOTA DE PAGAMENTO

Llcltação
Tîp Númo

Sem licitaçäo

Contrato/Ad ltlvo
Seqùémia Cotualo Adilvo tnlc¡o da vigàlcia F¡nú vig&],c]ia F¡nda v¡9. dualizad€ Inlcio ú execução F¡mú execução F¡rnda exe, atudizsú

Crêdor
Fanædor

ANTONIO FABIANO MENESES SANTOS

Erdqeço

CHIqCARA MENESES, 0 - Casa

Cida¿B/UF CEP

Nova Santa Bárbara/PR 86250-000

Maldcula

3064-3
CPF/CNPJ

990.098.979-15
Bdrro

AGUA DO POCINHO

Banco Agetþ¡a Ccllla

748 717-0 60338-4
ForÊ nyo&codabuÊáila

Conta Corrente43999375593

Classlflcagão da despesa

2500 06 Secretaria Municipal de Educaçäo, Ëporte e O.rltura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

1 2.364.0230.2022 lncentivo ao Ëns ino Superior

3.3.90. 14.,I 4.01 SERVIDORES EFEITVOS

' ,Vdor

R$ 660,00

Outras lnformações

Reten gões

.:' ' Totd ds rÊlençõos

R$ 0,00

.,.. ,: ..i. . Valorlk¡uldo

R$ 660,00

Scrvldor qus autorlzou o pagamento

3538I - SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA

Recurgos Documento 

- 

Data Valo r

00000 - Recursos Ordinårios (Livres) Conta bancária 1364 - Cef : IPTU Arrecadaçåo - 00149743 0211212021 R$ 660,00

Reclbo

Recebi do Municlpio de Nova Santa Bárbara, a inportància de Seiscentos e Sessenta Reais, ref erente ao pagarnento do empenho número

2981t2021.

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

KATIA DOS SANTOS SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA

Data

02t12t2021
Liqu¡úção No

471412021

EnæùoNo

2981t2021
Reqøslçâo No

5046 5046
Prcv¡sb Noìf nso



Hortu
TTOMO FABIANO MENESES SANTOS

-qOåCARA MENESES,0 - C¿sa

ætL,F CEP

bra Santa Bárbara/PR 86250-000

Malrícda

3064-3
CPF/CNPJ

990.098.979- 1 5

Fone

43999375593

Bdtto

AGUA DO POCINI-IO

Tip&codabancár¡a Banco Agêro¡a Conta

Conta Corrente 748 717-O 60338-4
CE¡ftcagão da despesa

06 Secretaria Municipal de Educaçåo, Esporte e Cultura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

12.364,0230.2022 lncentivo ao Ens ino Superior

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVTDORES EFETÍVOS

m 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Ëi¡ffi würùùñBÊ.fátriàrrP.EüÞ
R$ 660,00

R$ 660,00

i$[ffif ffi ffi ü$åRð"3:"utsurcc
R$ 0,00

úas informagóes

Þrções

R$ 0,00

ffiffi,Vc!þùJl"i'{sE
R$ 660,00

Jrrridor que autorlzou a liquldação
æ81 - SII\4ONI APARECIDA BRAZ DE LIMA

Eår¡co
-TÀ IMPORTANCIÀ QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAçAO DE DIARIA AO MOÎORTSTA ANTONTO FABIANO
IE!¡EZES PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO EM VIAGENS FORA DO MUNICIP]O, PÀRA O TRANSPORTE DE

-I:JNOS QUE FREQUENTAM O ENSINO SUPERIOR NA CIDADE DE CORNELTO PROCOPIO-PR E LONDRINA.

)3 u 7
Nungs SIMONI ERAZ DE UMAAntorìlo de

N¡tivo lnlc¡o da vig&cia Fiñ da v¡g*1c¡a F¡m da v¡9. dud¡zada lnlcio ú execuçtu F¡m da @(æução F¡m ü exe. atL@lizda

N(tnso
lit¡fao
b

-ÉEã 
Cortualo

*mlcitaçåo
Gúato/Adlt¡vo

Enpnho No

2981t202129t11t2021{g14t2021
Regu¡siçáo NoErilidoam

-o

gÍ CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlîo CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LTQUTDAçÃO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Município de Nova Santa Bárbara - PR



ür
Munic io de ova anta Bárbara - PR

CNPJ: 95561080000160 lE
Endereço: Rua Walf redo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Cenlrc

Fone: (43) 3266-8100

NOTA DE EMPENHO

cEP:86250000
Fax: Mesmo

EÍitibffi
29t11t2021

Cidade: Nova Santa Bárbara

Requis¡çäo No,ño

29811202',4

Tip
Ordinário

Req. CoÍprê No

L icitação
-æ
Sem licitaçäo

contreto/Ad itivo

Núnøro

SæJárla Cotlltdo Ad¡tivo lnlcio da v¡gùE¡a Hnú vigêro¡a fimú vig. atuêl¡zaü lnlcio ú execução F¡mda exæqh F¡nda exe. alttdizaû

C red or
:tædo(

AiITONIO FABIANO MENESES SANTOS

=þtry
3I|ACARA MENESES, 0 - Casa

Matícula jPF(CNPJ

3064-3 990.098.979-15
Baiffo

AGUA DO POCINHO

CEP Fone T¡p&ær1i.abar)cär¡a Banco Agêrcia Conla

86250-000 43999375593 Conta Corrente 748 717-0 60338-4
:. IJF
\ova Santa Bárbara/PR

Classif¡cação da despesa
06 Secretaria Municipal de Educaçäo, Esporte e O¡ltura

06.006 lncentivo ao Ensino Superior

12.364.0230.2022 lncentivo ao Ens ino Superìo r

3.3.90, 14. 1 4.01 SERVIDORES EFENVOS

2500 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do üercício

ì ,. ', 
. Ssìdoanterior

R$ 7.565,00

j,, '.,.', ...,1.; , :rValo.fenp€nlEdo

R$ 660,00

i .l.j,:, Seldostualr r,: ¡'
R$ 6.905,00

Cutras informaçöes

rlistórico

=sTA 
tMpoRTANCA QUE SE EMPENHA REFERÊSEA SOLTCTIAçAO DEDIARIA AO ÍVIOTORISTA ANIONIO FABIANO MENZES PARA CUSTEAR

:ESPESAS coMAL|MEMAçÃo evvnoENS FoRA Do MuNtctpto, PARA o TRANSPoRTE DEALUNoS QUEFREQUENTAMo ENSINo

SIJFERIOR NA CIDADE DE @RNB-IO PROCOPIGFR E LONDRII{A.

NurEs LAURITA DE SOIJZA ALNIgDA DA BMZ DE LIMA

Contador 046096Enì lssor
Marco de
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA
Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222, ß (43) 3266.1222 C.N.P.J N.0 95.561.080/0001-60

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAçAO
- Rua: Augusto Pereira de Quadros,200, @ (43) 3266-1033 -

E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Bárbara - Paranâ

CORRES PON D ENC IA I NTE RNA

DE: SECRETARIA MT]N. DE EDUCAÇAO, ESPORTE E
CULTURA

N" 090/2021

Data: 29lIll202l

PARA.. SETOR DE CONTABILIDADE/EMPENHO

ASSUNTO : EMPENHO DIARIA

Mediante autorização desta secretaria, solicito de Vossa Senhoria o

empenho e pagaÍìento de 20 (Vinte) diárias no valor de R$33,00 (Trinta e três reais) cada,

totalizando R$660,00 (Seiscentos e sessenta reais), ao servidor Antonio Fabiano Menezes.

Infonno que o valor reqLrisitado será custear despesas de viagens para o

transporte dos universitários à Londrina e Cornélio Procópio.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosalnente,

-.-ôO

. aaÇ\>Y- )

simon"L a.l'e cfe Líma

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura

Portaria N" 35/2021

c

r,l( ^n" aRecebido por:
Nome I Rssirraàra

l\ttt ta(
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA U,

DEMONSTRATIVO DE APLI O DE RECURSO DE tA.

RESUMO DAS DESPESAS

TOTAL DA DIÁRIA: RS

Nota cle Entpenho
Solicilação N'

orgão: SECRETARIA DE EDUC:AÇÃO, ES7ORTE n CUnUnt
Un ida de A dnt in is tr a tiv a : S EC R ETA R I A M U N IC' t P A L D E
EDUCAÇÃO

Cargo

l/kls^à)t
lo.

..1 ss i t t tt t u ra cl o'l e ¡^ o u re i r o

Nonte.NonteNonte.

R$T'OTAL DA DESPESA
J 1. LÀ--->i7, ,--(,- (l ^-)(
U o , Lr\--3LlO, ,-,^.->6:Q:)l

v)z [e :>t
r^-)Vn,4o,Ð ol: ( 2:z( 31"9i.() - 2tJ

L[o, *)LlÐ, t 2A: l) :) t

1'z, t r-)?.a. . ^-:l-- (J:)t L/ o,, t '\Ll 0, ----._)(,2I 74

Lz. ru)(
)) o,-D OUO, ,u--ol,_'Al

TOTALOUTIIOS7'11.,1,\'S l'>( ) lì'l'EDI,4 RIADATA

6; là :,¿(
9 E S ¿¿r/¿lg-u>x¿ó--G- 2¡

9:ts:t t
sI s l*'n-cv'\'3:Q:-z t

eL -' t2 -'J. t
Þ-'r 2-^)l
(: (J-'e I
l: (.2=)(
/1: { (:J I

e I23 :l(.-
DATA

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

Rua walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 &(43.3266.8100) cNpJ no 95.s6 j.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.qov,br - Nova Santa Bárbara - paraná
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NOVA SANTA BARBARA
PREFEITURA MUNICIPAL

t

DEMONSTRATIVO DE APLI DE RECURSO DE DIÁRIA.

RESUMO DAS DESPESAS
TOTAL DA DIARIA: R8

Nota de Entpenho
Solicitação N'

OTgãO: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
Unida de A dnt in is tra t iv a : S EC R ETA R I A M U N I C I P A L D E
EDUCAÇÃO

///.
Cargo ou Função st' , 7l

/Øa'lqu-\,(<

R$ l,TOTAL DA DESPESA

'/o 
--l t :) 4

U&¡ -L'{-lLt O, r--r 2lfl-^/):J(
-4?a _- h :?t

V D, c--QL{O- t+)'e
3i ^ ----sk-rl-*zt
Ur;r t *--2Lfn. n^ >

'3'<, \.^J
Uo, ¡t .t)l-y'o, ¡ ^')

TOTALOUTROS7'II,4NSPORTEDIA RIADATA

tl s s i t'tat ura cl o'l'es oure ir o

NotneNt¡nte

o

Nome

lo-'t¿:Jt
Lu..=lo.:Þ:J(

n-'t2-àt
: ls ::l

Ç;D:.?4
().1(tl"'tt:sr

Ss: (;-'2 (

DATA
HISTORICO DO ITINERARIO

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 eß3.3266.8100) CNPJ n" 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.qov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná
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i?,n2r2021 12'.28 GovConta CAIXA \

@ET@q

GAIXA
2a Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Ca¡xa

95. s6 1 .080/0001-60CPF/CNPJ:

luríd icaTipo de Pessoa:

01 - Conta CorrenteTipo de Conta:
0910/006/000001 36-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA BARBARANome:
TerceírosTipo de TED:

TEDHistórico:
00010 - Crédito em ContaFinalidade:
R$ 5,22Valor da Tarifa:
R$ 660,00Valor:
990.098.979-1sCPF/CN PJ Destinatário:
ANTONIO FABIANO MENESES SANTOSNome do Destinatário:
FísicaTipo de Pessoa:

01 - Conta CorrenteTipo de Conta;

071 7/00000060338-4Conta Destino:
748 - BANCO COOPERATTVO SICREDI S/ABanco:

Operação realizada com sucesso.

zz34E39GU}ZEPH42Chave de Segurança:

oot49743Código da Operação:

02/12/2027Data da Operação:

02/t"/2021Data de Débito:

rcps://govconta,caixa.gov,br/sigov/consulta/transacao/ted/confirmar.do 113


